Ofício Vereador Nº 590/2019
São Roque, 3 de junho de 2019.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de informar se é possível a implantação de loteamento em área localizada na região da Estrada de São João Novo a Araçariguama, Bairro São João Novo – São Roque na Macrozona rural do proprietário João da Silva Castro, o terreno está cadastrado no INCRA CCIR 2000/2001/2002 Nirf = 0.324.301-0,  ou se a referida área já possui um plano de expansão urbana.

Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pelo proprietário da referida área após o mesmo ter sido questionado pelo INCRA sobre sua implantação do loteamento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2019 - 17:24 3703/2019/gta